
Sodininkų bendrijos jau gali teikti paraiškas paramai gauti

Panevėžio rajono savivaldybės taryba patvirtino specialiąją sodininkų bendrijų rėmimo
programą, kurioje numatyta iš dalies kompensuoti mėgėjų sodo bendrojo naudojimo objektų
statybos, remonto ir priežiūros išlaidas. Tam tikslui bus paskirstyta 15 tūkst. eurų.

Programa siekiama padėti plėtoti ir puoselėti mėgėjų sodininkystę bei jos tradicijas, skatinti
bendrijas tinkamai prižiūrėti bendrojo naudojimo objektus.

Sodininkų bendrijoms lėšos gali būti skiriamos:

– naujų bendrojo naudojimo objektų (kelių, gatvių, vandens tiekimo, nuotekų šalinimo,
elektros apšvietimo tinklų, komunalinių atliekų surinkimo konteinerių aikštelių ir kitų)
projektavimo ir statybos bei esamų objektų remonto ir priežiūros išlaidoms iš dalies
kompensuoti;

– bendrojo naudojimo objektų inventorizacijos ir teisinės registracijos išlaidoms iš dalies
kompensuoti;

– kitoms išlaidoms, susijusioms su bendrojo naudojimo objektų statyba, remontu ir priežiūra,
iš dalies kompensuoti.

Parama prašymus pateikusioms bendrijoms skiriama proporcingai jų patirtų išlaidų dydžiui,
bet ne mažiau kaip 100 eurų ir ne daugiau kaip 50 proc. visų patirtų išlaidų.

Programoje numatyta, kad bendrijoms už darbus ar paslaugas kompensuojamos tik jų
apmokėtos išlaidos.

Paraiškos priimamos iki 2019 m. birželio 14 d. 15 val. Jas galima siųsti paštu arba pristatyti į
Panevėžio raajono savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros skyrių (211 kab.,
Vasario 16-osios g. 27, Panevėžys).

Daugiau informacijos galima teirautis telefonu (8 45) 58 29 97.

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos sprendimas „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės
specialiosios sodininkų bendrijų rėmimo programos patvirtinimo“ ir prašymo finansinei
paramai gauti forma čia

http://www.panrs.lt/get_file.php?file=YWFER29zaWpiZGFaWldHbHhwU2VuV2lZd3B2Q21jdWdZWmxtcG1Wb2JkdG1sc0tkbFoyVnlKNnBZV2VjeThlWm5hV1ltc1pubW1scFptcGxhR2VleUdtZm1wZWFxV1NleHFtU3A1UEp5WmxycDhLZWxaNmZuMk9WazZCcHJHMlNaNVNWbzhxVWw5dWVjV0Z6bHclM0QlM0Q=


Sodininkų bendrijos jau gali teikti paraiškas paramai gauti


